
 

Lomma, 2026-05-21 

 

Till alla medlemmar i Lomma-Bjärreds rödakorskrets 

Våren går mot sommar! 
Det har hänt mycket sedan kretsstämman och vi i styrelsen har haft ett par möten. Det 
sista för denna termin har vi i början av juni. Vi arrangerade en vårfika med Quiz, det kom 
inte så många denna första gång men i höst är det dags igen och då hoppas vi på fler. 
Våra ordinarie verksamheter har fortsatt under våren med bra deltagande och duktiga 
frivilliga. Våra utbildningar i Första hjälpen/HLR är välbesökta och efterfrågade. Därför 
planerar vi in två barn- och två vuxenutbildningar i höst. Dessa marknadsförs via 
affischer och via Facebook. Det samarbete som Ingrid Christiansen har med SPF och 
HLR-utbildning fortsätter på Medborgarhuset i Bjärred.  
 
Hamnfest och nationaldagen! 
Vi kommer att medverka den 30 maj på Lomma Hamnfest med fokus på information om 
vår verksamhet samt försäljning av Första hjälpen-set. Nationaldagen går av stapeln 
som vanligt i Bjärred där vår medverkan är mycket uppskattad. I medlemsbrevet som 
skickades ut finns kontaktuppgifter om du vill hjälpa till den 6 juni. 
 
Second hand  
Styrelsen har som prioriterat område att starta upp en butik och analys är gjord vilket 
visar att förutsättningarna finns marknadsmässigt. Då det inte finns några pengar att 
söka för att starta upp second hand inom Svenska Röda Korset så behöver vi bygga upp 
ett eget kapital för att kunna starta upp innan verksamheten genererar intäkter. Därför 
har styrelsen beslutat att den insamling som sker under året går till kretsen och sen 
beslutar styrelsen på decembermötet om att skicka överskottet till kris och katastrof. I 
den ekonomiska strategin är det en tydlig inriktning att verksamhet ska prioriteras före 
att skicka pengar till nationell nivå.  
 
Krisberedskap - välkommen Anders! 
Pia Lundbom har haft rollen som kretsens krisberedskapsansvariga men nu har vi 
rekryterat en ny medlem och ansvarig. Anders Karstensson kommer att ta över ansvaret 
och överlämningen sker nu under sommaren. På majmötet ställde sig hela styrelsen 
bakom att Anders, som har erfarenhet av krisberedskap från sitt arbete på Bona, är 
väldigt lämplig för uppdraget. Han är också adjungerad i styrelsen då krisberedskap är 
ett prioriterat område. Vi i styrelsen strävar efter att inte ha så många roller på samma 
person då det blir sårbart så detta känns väldigt bra! Krisberedskapsplanen uppdateras i 
dagarna för att skicka nationellt och till ansvarig på Lomma kommun. Vi byter också ut 
de utskrivna exemplaren på Havsblick och Medborgarhuset.  Den 19-20 september 



anordnar Helsingborgskretsen en stor regional övning där personer som har en roll i 
krisberedskapsorganisationen ska delta. På lördagen är det utbildning och på söndagen 
en övning. Det ska bli väldigt spännande att följa upp detta då det är en stor övning med 
många involverade. Vi kommer också att ha en övning i i höst med frivilliga och 
medlemmar.   
 
Medlemsrekrytering 
Vi rekryterar nya medlemmar kontinuerligt vilket är jättebra men har också tappat 
medlemmar vilket är bekymmersamt. Vi delar denna bilden med många kretsar runt om 
i Sverige.  En del får ju gratis medlemskap t. ex. efter HLR utbildning och stannar sedan 
inte kvar. Så vi behöver alla hjälpas åt att marknadsföra vår fina krets så att vi kan bli fler 
medlemmar men även frivilliga.  
 
Vi i styrelsen önskar er alla en fin senvår och en sommar med mycket sol! 
 
 
 
 


